
Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/11  
  

Usnesení 
21. schůze rady městského obvodu 
konané dne 13.01.2020 

  

čís. 0391/RMOb-SB/1822/21 
- 

0407/RMOb-SB/1822/21 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

RNDr. Mojmír Krejčíček 

starosta 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Petr Zezulka 

místostarosta 

  
  
  
 

  
 
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/11  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 13.01.2020  

Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0391/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0001/20 Program jednání rady č. 21 ze dne 13. 1. 2020 

0392/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0002/20 Souhlas s přijetím věcného daru od 

Moravskoslezského kraje určeného pro JSDH Stará 

Bělá 

0393/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0004/20 Poskytnutí neinvestiční dotace obecně prospěšné 

společnosti Mobilní hospic Ondrášek 

0394/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0003/20 Uzavření smlouvy na pronájem bytu č. 1 v objektu 

Domova pro seniory Blanická 180/154, Ostrava 

0395/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0005/20 Stanovisko k žádosti o zápis Základní školy Mezi 

stromy, s.r.o. do rejstříku škol a školských zařízení 

0396/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0006/20 Dodávka stravovacích poukázek Ticket Restaurant 

0397/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0007/20 Dodávka vratných plastových kelímků 

0398/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0008/20 Stanovisko k nabytí nemovité věci, pozemku par. č. 

1838/45 a 1838/46, ostatní plocha, kat. území Stará 

Bělá, obec Ostrava 

0399/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0012/20 Stanovisko ke směně nemovitých věcí, pozemku 

par. č. 1838/1 a 1838/10, vše ostatní plocha, kat. 

území Stará Bělá, obec Ostrava 

0400/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0009/20 Žádost o souhlas k umístění stavebního záměru 

podle § 184a SZ a o vyjádření k existenci 

inženýrských sítí v majetku nebo provozování obce 

v pozemku parc. č. 468/1 v kat. území Stará Bělá v 

rámci stavby “Kanalizační přípojka pro rodinný 

dům na pozemku parc. č. 500, k.ú. Stará Bělá“ 

0401/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0011/20 Žádost o souhlas vlastníka pozemní komunikace - 

uložení přípojky vody 

0402/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0017/20 Žádost o vyjádření - Přivaděč DN 500 Záhumenice - 

Bělá - rekonstrukce přívodního řadu, 2. etapa - 1. 

stavba 

0403/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0013/20 Platový výměr ředitelky příspěvkové organizace 

Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700 

0404/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0014/20 Smlouva o budoucí smlouvě o připojení odběrného 

elektrického zařízení k distribuční soustavě na 

pozemku par. č. 25/1, v kat. území Stará Bělá, obec 

Ostrava 

0405/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0015/20 Rozpočet kulturních akcí, pořádaných městským 

obvodem Stará Bělá v roce 2020 

0406/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0016/20 Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na 

pronájem nebytových prostor v objektu Blanická 

1068/187, Ostrava 

0407/RMOb-SB/1822/21 BJ1822 0019/20 Návrh na zahájení zadávacího řízení k veřejné 

zakázce na stavební práce “Oprava střechy a 

navazujících konstrukcí objektu na pozemku par. č. 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/11  
  

28/5 v k. ú. Stará Bělá - 1. etapa” 

  
Materiály, které byly staženy : 
  

 Materiál  Název 

  BJ1822 0010/20 Žádost o pronájem části pozemku par. č. 611/1, 

ostatní plocha, o výměře 30 m
2
 v kat. území Stará 

Bělá, obec Ostrava za účelem stavby přístřešku na 

parkovací stání 
  

 
BJ1822 0001/20 
Program jednání rady č. 21 ze dne 13. 1. 2020 
  
Usnesení číslo: 0391/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem programu jednání rady městského obvodu Stará Bělá č. 21 ze dne 13. 1. 

2020 

  

2) schvaluje 

  program 21. zasedání rady městského obvodu Stará Bělá dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0002/20 
Souhlas s přijetím věcného daru od Moravskoslezského kraje určeného pro JSDH Stará Bělá 
  
Usnesení číslo: 0392/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na přijetí věcného daru - 8 ks kompozitních tlakových lahví - v celkové výši 

77.536,80 Kč, určený na dovybavení Jednotky sboru dobrovolných hasičů Stará Bělá od 

Moravskoslezského kraje, se sídlem 28. října 117, Ostrava, IČ: 70890692 

  

2) rozhodla 

  přijmout věcný dar ve výši 77.536,80 Kč od poskytovatele dle bodu 1) tohoto usnesení 

  

3) rozhodla 

  uzavřít darovací smlouvu mezi Statutárním městem Ostrava - městským obvodem Stará Bělá a 

Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, Ostrava, IČ: 70890692 na přijetí věcného 

daru v celkové výši 77.536,80 Kč 

  

4) pověřuje 

  starostu podpisem darovací smlouvy 

 

 
BJ1822 0004/20 
Poskytnutí neinvestiční dotace obecně prospěšné společnosti Mobilní hospic Ondrášek 
  

 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/11  
  

Usnesení číslo: 0393/RMOb-SB/1822/21 
Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí o poskytnutí neinvestiční dotace na zajištění mobilní hospicové péče o občany Staré 

Bělé 

  

2) rozhodla 

  a) poskytnout neinvestiční dotaci ve výši 10.000,-- Kč na zajištění mobilní hospicové péče 

o občany Staré Bělé 

b) uzavřít veřejnoprávní smlouvu se společností Mobilní hospic Ondrášek o. p. s., se sídlem 

Gurťjevova 459/11, Ostrava, IČ: 26850176 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem veřejnoprávní smlouvy 

  

4) schvaluje 

  rozpočtové opatření č. 1/2020 dle předloženého návrhu 
  

 
BJ1822 0003/20 
Uzavření smlouvy na pronájem bytu č. 1 v objektu Domova pro seniory Blanická 180/154, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0394/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem komise pro občanské záležitosti na přidělení bytu č. 1 na ulici Blanická 180/154, 

Ostrava 

  

2) schvaluje 

  přidělení bytu č. 1 na ulici Blanická 180/154, Ostrava paní XXXXXXX XXXXXXXXX XXXX  

  

3) rozhodla 

  o uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 na ulici Blanická 180/154, Ostrava mezi pronajímatelem 

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Stará Bělá a nájemcem paní XXXXXXXX 

XXXXXXXXXX XXXX XXX XX XXXXX XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXX na 

dobu určitou od 1. 2. 2020 do 31. 12. 2020 za cenu 70,--Kč/m
2
/podlahové plochy/měsíc 

  

4) pověřuje 

  starostu podpisem nájemní smlouvy na pronájem bytu dle bodu 3) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0005/20 
Stanovisko k žádosti o zápis Základní školy Mezi stromy, s.r.o. do rejstříku škol a školských zařízení 
  
Usnesení číslo: 0395/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti Základní škola Mezi stromy, s.r.o., se sídlem Maixnerova 11, Ostrava, IČ: 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/11  
  

08350515 o stanovisko rady městského obvodu Stará Bělá k zápisu do rejstříku škol a školských 

zařízení 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko k zápisu společnosti Základní škola Mezi stromy, s.r.o., se sídlem 

Maixnerova 11, Ostrava, IČ: 08350515 do rejstříku škol a školských zařízení za předpokladu, že 

společnost získá nebytové prostory v katastrálním území Stará Bělá 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová,  

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0006/20 
Dodávka stravovacích poukázek Ticket Restaurant 
  
Usnesení číslo: 0396/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženým návrhem na vystavení objednávky na dodávku stravovacích poukázek Ticket 

Restaurant na rok 2020, určených pro zaměstnance, zařazené do ÚMOb Stará Bělá 

  

2) rozhodla 

  zadat veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku 3500 ks stravovacích poukázek Ticket 

Restaurant na rok 2020 v nominální hodnotě 60,-- Kč, určených pro zaměstnance, zařazené do 

ÚMOb Stará Bělá v souladu s článkem IX., odst. 1 Směrnice k zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu č. 1/2017 společnosti Edenred CZ, s.r.o., se sídlem Na Poříčí 1076/5, Praha, IČ: 

24745391 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem objednávky na dodávku stravovacích poukázek dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0007/20 
Dodávka vratných plastových kelímků 
  
Usnesení číslo: 0397/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s předloženými cenovými nabídkami na dodávku vratných plastových kelímků s potiskem 

  

2) souhlasí 

  se zakoupením vratných plastových kelímků z důvodu omezení používání jednorázových, 

především plastových, obalů a výrobků 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 
  



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/11  
  

BJ1822 0008/20 
Stanovisko k nabytí nemovité věci, pozemku par. č. 1838/45 a 1838/46, ostatní plocha, kat. území Stará 
Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0398/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  a) s návrhem na nabytí nemovité věci, a to pozemku par. č. 1838/45, ostatní plocha, v kat. 

území Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 63 m
2
, odděleného dle geometrického plánu č. 

3451-360b/2019 z pozemku par. č. 1838/5, orná půda, ve vlastnictví P. V.   

b) s návrhem na nabytí nemovité věci, a to pozemku par. č. 1838/46, ostatní plocha, v kat. 

území Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 1 m
2
, odděleného dle geometrického plánu č. 

3451-360b/2019 ze dne 23. 12. 2019 z pozemku par. č. 1838/40, orná půda ve vlastnictví 

R.D. a V. D.  

  

2) rozhodlo 

  a) vydat kladné stanovisko k nabytí  nemovité věci, a to pozemku par. č. 1838/45, ostatní 

plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 63 m
2
, odděleného dle 

geometrického plánu č. 3451-360b/2019 z pozemku par. č. 1838/5, orná půda, ve 

vlastnictví P. V. a k jeho svěření do správy městského obvodu Stará Bělá dle důvodové 

zprávy, která je přílohou tohoto usnesení 

b) vydat kladné stanovisko k nabytí nemovité věci, a to pozemku par. č. 1838/46, 

ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 1 m
2
, odděleného dle 

geometrického plánu č. 3451-360b/2019 ze dne 23. 12. 2019 z pozemku par. č. 1838/40, 

orná půda ve vlastnictví R. D. a V. D.  a k jeho svěření do správy městského obvodu 

Stará Bělá dle důvodové zprávy, která je přílohou tohoto usnesení  

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.01.2020 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0012/20 
Stanovisko ke směně nemovitých věcí, pozemku par. č. 1838/1 a 1838/10, vše ostatní plocha, kat. 
území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0399/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem směnit nemovité věci, a to pozemek par. č. 1830/13, ostatní plocha, v kat. území Stará 

Bělá, obec Ostrava, výměra 11 m
2
, oddělený dle geometrického plánu č. 3451-360a/2019 ze dne 

23. 12. 2019 z pozemku par. č. 1830/1, ostatní plocha, ve vlastnictví J. H. za pozemek par. č. 

1830/10, díl b, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava ve vlastnictví Statutárního 

města Ostrava, se svěřenou správou městskému obvodu Stará Bělá  

  

2) rozhodlo 

  vydat kladné stanovisko ke směně nemovité věci, a to pozemku par. č. 1830/13, ostatní plocha, v 

kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, výměra 11 m
2
, odděleného dle geometrického plánu č. 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/11  
  

3451-360a/2019 ze dne 23. 12. 2019 z pozemku par. č. 1830/1, ostatní plocha, ve vlastnictví J. 

H.  za pozemek par. č. 1830/10, díl b, ostatní plocha, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava ve 

vlastnictví Statutárního města Ostrava, se svěřenou správou městskému obvodu Stará Bělá dle 

důvodové zprávy, která je přílohou tohoto usnesení 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení  

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.01.2020 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0009/20 
Žádost o souhlas k umístění stavebního záměru podle § 184a SZ a o vyjádření k existenci 
inženýrských sítí v majetku nebo provozování obce v pozemku parc. č. 468/1 v kat. území Stará Bělá v 
rámci stavby “Kanalizační přípojka pro rodinný dům na pozemku parc. č. 500, k.ú. Stará Bělá“ 
  
Usnesení číslo: 0400/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí manželů XXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXXX XX XXXXXXX XXXXXX XXX 

X XXXXX XXXX zastoupených na základě plné moci XXXX XXXXXXX XXXXXX o 

souhlas k umístění stavebního záměru podle § 184a SZ s o vyjádření k existenci inženýrských 

sítí v majetku nebo provozování obce v pozemku parc. č. 468/1 v kat. území Stará Bělá v rámci 

stavby “Kanalizační přípojka pro rodinný dům na pozemku parc. č. 500, k.ú. Stará Bělá“ 

  

2) rozhodla 

  vydat souhlasné stanovisko k žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení za podmínky uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na umístění výše uvedené přípojky 

  

3) ukládá 

  referentu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Kateřina Špesová, T: 31.01.2020 

 referent odboru stavebně správního 

4) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu umístit a provést 

stavbu  na pozemku parc. č. 468/1, ostatní plocha v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 

za účelem vedení kanalizační přípojky sítí s XXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXX 

XXXXXX XXXXXXXXX XXXXX XX XXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXX X 

XXXXX XXXX 

  

5) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 4) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0011/20 
Žádost o souhlas vlastníka pozemní komunikace - uložení přípojky vody 
  
Usnesení číslo: 0401/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/11  
  

1) se seznámila 

  s žádostí XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXX 

XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX X XXXXX XXXX X XXXX XXXXXX 

XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXX X XXXXX 

XXXXXzastoupených na základě plné moci Ing. Jiřím Valentou, Břenkova 2974/7, 700 

30  Ostrava - Zábřeh o souhlas vlastníka pozemní komunikace na pozemku parc. č. 250/8 v k.ú. 

Stará Bělá, pro potřeby vydání rozhodnutí o zvláštním užívání komunikace - uložení přípojky 

vodovodu 

  

2) rozhodla 

  vydat souhlasné stanovisko k žádosti dle bodu 1) tohoto usnesení za podmínky uzavření 

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na umístění výše uvedené přípojky 

  

3) ukládá 

  referentu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Kateřina Špesová, T: 17.01.2020 

 referent odboru stavebně správního 

4) rozhodla 

  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a právu umístit a provést 

stavbu  na pozemku parc. č. 250/8, ostatní plocha v katastrálním území Stará Bělá, obec Ostrava 

za účelem vedení vodovodní přípojky s XXXX XXXXX XXXXXXXXX XXXXXXXXX 

XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXX X XXXXX XXXX X XXXXX  

  

5) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 4) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0017/20 
Žádost o vyjádření - Přivaděč DN 500 Záhumenice - Bělá - rekonstrukce přívodního řadu, 2. etapa - 1. 
stavba 
  
Usnesení číslo: 0402/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s žádostí společnosti VODING HRANICE, spol. s r.o., se sídlem Zborovská 583, 753 

01  Hranice, IČ: 42866456 o vyjádření k dokumentaci pro provádění stavby ”Stavba č. 1600 

přivaděč DN 500 Záhumenice - Bělá - rekonstrukce přívodního řadu, 2. etapa - 1. stavba” 

  

2) rozhodla 

  vydat kladné stanovisko k projektové dokumentaci dle bodu 1) tohoto usnesení 

za dodržení podmínek: uvedení pozemku do původního stavu, uzavření věcných břemen, při 

přejezdu přes cyklostezku požadovat provedení zpevnění, zachovat průjezd cyklistů po 

cyklostezce, nevjíždět na cyklostezku těžkou technikou, platba nájemného po dobu stavby 

  

3) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Bc. Martin Novák, T: 20.01.2020 

 vedoucí odboru stavebně správního 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/11  
  

BJ1822 0013/20 
Platový výměr ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 700 
  
Usnesení číslo: 0403/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na úpravu platového tarifu ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - 

Stará Bělá, Junácká 700, IČ: 61989169, v souladu s nařízením vlády č. 300/2019 Sb., kterým se 

mění  nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách 

a správě, ve znění pozdějších předpisů, s účinností od 1. 2. 2020 

  

2) vydává 

  platový výměr ředitelky příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Stará Bělá, Junácká 

700, IČ: 61989169 s účinností od 1. 2. 2020 dle předloženého návrhu 

  

3) ukládá 

  tajemnici zajistit náležitosti dle bodu 2) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Jarmila Kaločová, T: 31.01.2020 

 Tajemník 
  

 
BJ1822 0014/20 
Smlouva o budoucí smlouvě o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě na 
pozemku par. č. 25/1, v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0404/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 

  s návrhem na uzavření budoucí smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k 

distribuční soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č. 19_SOBS01_4121610601 se 

společností ČEZ Distribuce, a. s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín IV, IČ: 24729035 (odběrné 

místo: pozemek par. č. 25/1 v kat. území Stará Bělá, obec Ostrava, pro stavbu: „Světelné 

signalizační zařízení přechodu pro chodce Blanická – u MŠ“ 

  

2) rozhodla 

  o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o připojení odběrného elektrického zařízení dle bodu 1) 

tohoto usnesení pro stavbu: „Světelné signalizační zařízení přechodu pro chodce Blanická – u 

MŠ“ 

  

3) pověřuje 

  starostu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0015/20 
Rozpočet kulturních akcí, pořádaných městským obvodem Stará Bělá v roce 2020 
  
Usnesení číslo: 0405/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) se seznámila 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/11  
  

  s předloženým návrhem rozpočtu kulturních akcí, pořádaných městským obvodem v roce 2020 

  

2) bere na vědomí 

  návrh rozpočtu kulturních akcí dle bodu 1) tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0016/20 
Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem nebytových prostor v objektu Blanická 
1068/187, Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0406/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 2012-86/NS-4 na pronájem nebytových prostor v 

objektu Blanická 1068/187, Ostrava mezi pronajímatelem Statutárním městem Ostrava, 

městským obvodem Stará Bělá a nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXXXX XX XXXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXX, kterým se upravuje výše 

úhrady služeb spojených s nájmem nebytových prostor na částku 16.000,-- Kč/rok s účinností od 

14. 1. 2020 

  

2) pověřuje 

  starostu podpisem dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem nebytových prostor dle bodu 1) 

tohoto usnesení 
  

 
BJ1822 0019/20 
Návrh na zahájení zadávacího řízení k veřejné zakázce na stavební práce “Oprava střechy a 
navazujících konstrukcí objektu na pozemku par. č. 28/5 v k. ú. Stará Bělá - 1. etapa” 
  
Usnesení číslo: 0407/RMOb-SB/1822/21 

 

Rada městského obvodu 

1) rozhodla 

  zahájit zadávací řízení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce „Oprava střechy a 

navazujících konstrukcí objektu na pozemku par. č. 28/5 v k. ú. Stará Bělá - 1. etapa“ 

  

2) ukládá 

  vedoucímu odboru stavebně správního zajistit náležitosti dle bodu 1) tohoto usnesení 

 Vyřizuje: Martin Novák, T: 28.02.2020 

 vedoucí odboru stavebně správního 

3) jmenuje 

  a) komisi pro otevírání obálek pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava střechy a 

navazujících konstrukcí objektu na pozemku par. č. 28/5 v k. ú. Stará Bělá - 1. etapa“ ve složení: 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. Bc. Jarmila Kaločová 

3. Kateřina Špesová 

 

Náhradníci: 

1. Bc. Jana Stehnová 

2. Jarmila Pospíšilová 



Statutární město Ostrava 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/11  
  

 b) hodnotící komisi pro veřejnou zakázku malého rozsahu „Oprava střechy a navazujících 

konstrukcí objektu na pozemk par. č. 28/5 v k. ú. Stará Bělá - 1. etapa” 

1. RNDr. Mojmír Krejčíček 

2. František Kaděra 

3. Mgr. Petr Zezulka 

 

Náhradníci: 

1. Mgr. Michal Hořínek 

2. Kateřina Špesová 

3. 3. Bc. Jarmila Kaločová 

  
 

 


